
STU Reggiane Spa
Conoscenza, Innovazione, Creatività, Memoria
Società per la Trasformazione Urbana in Reggio Emilia
piazza Camillo Prampolini 1 - 42121 Reggio Emilia RE - stureggiane@legalmail.it
Numero REA: RE 302139 - Codice Fiscale e Partita IVA 02662420351

    

ATTIVITÀ CONVENZIONATA DI SUPPORTO ALLA STAZIONE
APPALTANTE DA PARTE DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA

piazza Camillo Prampolini 1 - 42121 Reggio Emilia RE - http://www.comune.re.it/gare - 
tel.    0522 456367 - telefax   0522 456037

Spett.li
Operatori Economici offerenti

Trasmissione a mezzo PEC

Prot. STU Reggiane 110/2018
Oggetto:  Gara europea mediante procedura aperta, ai sensi degli articoli 3 comma 1 lettera

sss),  30  e  60  del  D.Lgs.  18  aprile  2016 n.  50,  per  l'affidamento del  servizio  di
progettazione  definitiva  ed  esecutiva  (architettonica,  strutturale,  impiantistica
meccanica  ed  elettrica,  antincendio)  e  del  servizio  di  coordinamento  della
sicurezza  in  fase  di  progettazione  dei  lavori  pubblici  aventi  ad  oggetto
“Riqualificazione  architettonica  e  funzionale  del  Capannone  15  B/C”  quale
componente del sub-comparto est denominato “PRU_IP-1a.bis” del Programma di
Riqualificazione Urbana “PRU_IP – Bando Periferie – Reggiane/Santa Croce” in
Reggio nell’Emilia. CIG 7405585212 – CUP J82J1800009000. 
Convocazione seduta pubblica per la comunicazione dell’esito della procedura di
Soccorso  Istruttorio  ex  art.  83,  c.  9,  D.Lgs.  50/2016  e  per  la  conseguente
attestazione dell’ammissione/esclusione alla/dalla gara degli operatori economici
offerenti.

  Spettabile Operatore Economico,  si  comunica che nella giornata di  giovedì 12 aprile
2018, con inizio dei lavori alle ore 09:43 e termine dei lavori alle ore 12:50, ha avuto luogo la prima
seduta pubblica della procedura di gara di cui all’oggetto, per la valutazione della documentazione
amministrativa (Busta “A”) presentata dagli operatori economici partecipanti.

   Al termine della suddetta seduta pubblica, per cinque dei sei operatori economici offerenti
è stata attivata la procedura di soccorso istruttorio prevista dal Codice dei Contratti, ex art. 83,
comma 9, D.Lgs. 50/2016, con la quale sono state richieste a tali operatori economici precisazioni
e  chiarimenti  in  merito  alla  documentazione  amministrativa  presentata  e/o  integrazioni
documentali.

   Pertanto, con la presente si comunica che nella giornata di venerdì 27/04/2018, alle ore
08:30 c/o gli  uffici  del  Comune di Reggio Emilia — Servizio Appalti  Contratti  e Semplificazione
Amministrativa — U.O.C. Acquisti Appalti e Contratti — Via San Pietro Martire 3, è convocata la
seconda seduta pubblica della procedura di gara in argomento, per la comunicazione dell’esito
della  procedura  di  Soccorso  Istruttorio  e  per  la  conseguente  attestazione
dell’ammissione/esclusione alla/dalla gara degli operatori economici offerenti.

   Nell’occasione, si porgono cordiali saluti.

Reggio nell'Emilia, 23 aprile 2018

      STU Reggiane SpA
                                                                                       Il Responsabile Unico del Procedimento

                                                                                                              arch. Massimo Magnani

mailto:stureggiane@legalmail.it

	STU Reggiane Spa
	

		2018-04-23T08:12:57+0200
	MAGNANI MASSIMO




